
Rząd  Kanady  publikuje
zapytanie  ofertowe  na
„Programowalne  gilotyny
hydrauliczne”  potrzebne  „w
celu  wsparcia  odpowiedzi
Kanady na COVID-19”

Rząd  Kanady  na  swojej  oficjalnej  stronie  internetowej
poświęconej przetargom (Buyandsell.gc.ca) prosi o oferty na
„Programowalne gilotyny hydrauliczne” w ramach „produktów i
usług wspierających odpowiedź Kanady na COVID-19”.

Numer oferty to 45045-190091/A i można go znaleźć pod tym
linkiem:
https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-PD-
005-78707

Dodatkowe szczegóły oferty obejmują:

Numer referencyjny: PW – $$ PD-005-78707
Numer zamówienia: 45045-190091 / A
Region dostawy: National Capital Region
Typ ogłoszenia: Ogłoszenie o proponowanym zamówieniu (NPP)
GSIN: N7520: Urządzenia biurowe i akcesoria
Podmiot  zamawiający:  Public  Works  and  Government  Services
Canada
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Oferta  „Programowalnych  gilotyn  hydraulicznych”  na  stronie
internetowej  rządu  Kanady  jest  opisana  w  witrynie  jako
„produkty i usługi wspierające odpowiedź Kanady na COVID-19”.

„Gilotyna”  to  termin  opisujący  urządzenie  mechaniczne  z
potężnym  ostrzem  tnącym,  które  może  ciąć  rzeczy  na
kawałki.  Chociaż  istnieją  przemysłowe  zastosowania  urządzeń
tnących – na przykład w branży wydawniczej – termin „gilotyna”
odnosi  się  konkretnie  do  urządzenia  przeznaczonego  do
egzekucji  ludzi.

Jak  wyjaśnia  internetowy  słownik  Cambridge,  „gilotyna”  to
urządzenie używane do zabijania ludzi poprzez odcinanie im
głów:

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/guillotine


Definicja na wikipedii.

Oto  obraz  maszyny  do  cięcia  papieru,  która  jest  częściej
nazywana  „ścinarką”  lub  maszyną  do  cięcia.  To  nie  jest
gilotyna, mimo że firmy zajmujące się cięciem papieru mogą
służyć jako front do zakupu rzeczywistych gilotyn:

Antifa i lewicowi terroryści BLM niedawno pokazali makiety
gilotyn  na  ulicach  Ameryki  w  ramach  swoich  akcji
protestacyjnych,  żądając,  aby  ludzie,  z  którymi  się  nie
zgadzają, zostali straceni za pomocą gilotyny. Gilotyny były
również  używane  podczas  rewolucji  francuskiej  do  egzekucji
dysydentów politycznych, którzy sprzeciwiali się nadchodzącemu
reżimowi socjalistycznemu.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Gilotyna


Kanadyjski  urzędnik  pyta,  dlaczego  w  Kanadzie
budowane są obozy covid, zostaje uciszony
Trudno sobie wyobrazić, jak gilotyny byłyby potrzebne, aby
zareagować na COVID-19, chyba że Kanada budowała obozy śmierci



w celu „przetwarzania” ludzi, którzy odmawiają poddania się
masowym szczepieniom. Jak się okazuje, może to być dokładnie
to, co robi Kanada. Zobacz ten artykuł: Rząd kanadyjski buduje
sieć ukrytych obozów dla zatrzymań i miejsc „izolacyjnych” w
celu  przetrzymywania  w  więzieniach  tych,  którzy  nie
współpracują z tyranią medyczną. Jak wyjaśnia ten artykuł:

Justin Trudeau i rząd Kanady tworzą infrastrukturę podobną do
nazistowskich Niemiec, aby masowo przetrzymywać ludzi i to
przez wiele lat. Odważny polityk z Ontario, Randy Hillier,
mówił o nikczemnym planie rządu w sprawie zatrzymania przed
rządem  Ontario.  Jego  mikrofon  został  wylączony,  gdy  tylko
zaczął zadawać trudne pytania.

Randy Hillier, niezależny poseł w Ontario w Lanark, Frontenac
i  Kingston,  wstał  i  przesłuchał  rząd,  pytając,  ile  osób
zostanie  zatrzymanych  i  budowę  ilu  obozów  koncentracyjnych
zaplanowano. Wyraził zaniepokojenie ich obecnym wykorzystaniem
– do kontrolowania rozprzestrzeniania się COVID-19 – i wskazał
w  dokumentacji,  że  strony  te  mogą  być  wykorzystywane  do
„innych celów” w przyszłości.

„Zatem wasz rząd musi prowadzić negocjacje i być świadomy tych
planów potencjalnego zatrzymywania i izolowania obywateli i
mieszkańców  naszego  kraju  i  naszej  prowincji”  –  zaczął
Hillier. „A więc mówco, do premiera, gdzie te obozy zostaną
zbudowane, ile osób zostanie zatrzymanych i z jakiego powodu,
z jakich powodów można ludzi przetrzymywać w tych obozach
izolacyjnych,  i  chciałbym,  aby  Premier  zapewnił  ludzi  z
Ontario…  ”,  mikrofon  Hilliera  został  wyłączony,  zanim
skończył.

Zobacz wideo, które zostało zablokowane na YouTube.

Dodatkowe  informacje  na  temat

https://www.naturalnews.com/2020-10-14-canadian-government-erecting-detainment-camps-medical-tyranny.html
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gilotyn  hydraulicznych,  o  które
proszą rząd Kanady
Dokument  przetargowy  nr  ABES.PROD.PW__PD.B005.E78707.EBSU000
zawiera dodatkowe szczegóły dotyczące zapytania ofertowego:

Dokument ofertowy wymienia wymagania techniczne dla gilotyn,
pod nagłówkiem „Obowiązkowe wymagania gilotyn”:

Systemy cięcia i mocowania gilotyny muszą być w pełni
hydrauliczne;
Automatyczne ostrze i zacisk gilotyny muszą powrócić z
każdej pozycji do pierwotnej pozycji wyjściowej;
Regulacja głębokości ostrza gilotyny musi być możliwa z
zewnątrz
gilotyny;
Odczyt pomiaru gilotyny musi być miarą imperialną;
Narzędzie  do  wymiany  ostrza  gilotyny,  klucze  /
śrubokręty i blok tnący muszą być dostarczone dla każdej
gilotyny;

https://buyandsell.gc.ca/cds/public/2020/05/06/8a0d71f28177c86a47cda8667b8d7676/ABES.PROD.PW__PD.B005.E78707.EBSU000.PDF


Dokument zawiera również wymóg „rocznej gwarancji na części i
robociznę”,  aby  upewnić  się,  że  gilotyna  będzie  działać
płynnie, tak aby cięcie nie zostało przerwane.

Do użytku przemysłowego, czy może coś bardziej
złowrogiego?
Sceptyk mógłby spojrzeć na tę ofertę rządu i dojść do wniosku,
że  musi  to  być  oferta  na  sprzęt  do  cięcia,  który  będzie
używany do cięcia książek, stosów papierów lub plakatów. Na
przykład  wydaje  się,  że  jedną  z  firm  biorących  udział  w
przetargu  jest  drukarnia.  Ale  czy  nie  byłaby  to
również idealna przykrywka do zdobycia rzeczywistych gilotyn
przeznaczonych do bardziej złowrogiego celu?

Biorąc pod uwagę, że Kanada jest już w trakcie budowy ukrytych
„obozów koncentracyjnych” – reklamując tę ​​ofertę gilotynową
w ramach „odpowiedzi Kanady na COVID-19”, wiele osób będzie
miało poważne pytania dotyczące przeznaczenia tych urządzeń, a
także do sformułowań używanych do ich opisu.

Gdyby były to tylko przemysłowe maszyny do cięcia, czy lista
nie  zawierałaby  po  prostu  „Maszyny  do  cięcia”  zamiast
„Gilotyny”?

Biorąc  pod  uwagę  historię  gilotyn  używanych  podczas
radykalnych  lewicowych  rewolucji  we  Francji,  wielu  ludzi
zastanawia się, czy chińska korupcja współczesnej Kanady – w
tym jej francuskojęzycznych regionów – oznacza, że ​​Chiny
planują złapać i stracić każdego, kto oprze się komunistycznym
wpływom w Kanadzie. Ponieważ Justin Trudeau wydaje się być
teraz polityczną marionetką Chin – podobnie jak Joe Biden – i
z  chińskimi  żołnierzami  wystawionymi  już  w  zachodniej
Kanadzie,  nie  są  to  już  czcze  pytania.

Dave  Hodges  z  The  Commonsense  Show  opublikował  niedawno
artykuł opisujący plany łapania Amerykanów i więzienia ich w
kanadyjskich  obozach  koncentracyjnych  prowadzonych  przez
komunistycznych Chińczyków. Artykuł ten wyjaśnia:

https://thecommonsenseshow.com/conspiracy-martial-law-united-nations/american-resisters-face-nato-gun-confiscation-and-deportations-canadian-based-concentration
https://thecommonsenseshow.com/conspiracy-martial-law-united-nations/american-resisters-face-nato-gun-confiscation-and-deportations-canadian-based-concentration


Steve  Quayle  i  ja  prowadziliśmy  dochodzenie  w  sprawie
porozumienia obejmującego trzy narody, w którym uczestniczą
komunistyczne Chiny, Kanada i Stany Zjednoczone. Umowa została
teraz rozszerzona na siły NATO mieszkające w amerykańskich
bazach, które zostały zamknięte w erze Busha Seniora. CSS
dowiedziała  się  również,  że  jest  też  w  pewnym  stopniu
zaangażowana  w  ONZ.  Umowy  dotyczą  usunięcia  wszystkiego  z
nowej  amerykańskiej  administracji  Harris-Biden.  Niestety,
poniższy wywiad na ten temat jest w toku. Konsekwencje tego
wywiadu  są  przerażające,  ponieważ  obiecuje  międzynarodowy,
sponsorowany  przez  państwo  program  ludobójstwa  przeciwko
„żałosnym”,  którzy  będą  sprzeciwiać  się  nowemu  porządkowi
świata.

W  miarę  jak  to  wszystko  się  dzieje,  Trudeau  przyspiesza
wysiłki Kanady w zakresie kontroli broni i konfiskaty broni,
aby upewnić się, że obywatele Kanady nie będą mogli walczyć,
gdy  rząd  przyjdzie  do  ich  domów,  porwie  ich  i  osadzi  w
kanadyjskich obozach koncentracyjnych COVID.
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